Invitation pour les clubs UL et ULAVAL
Québec, 24- - 25-5-2024

Epreuve 207
2024-05-24 - 17:10

50m Papillon

11 ans et plus
Liste résultats

Points: FINA 2024

Rang
11 - 12 ans, Filles

1. FORTIN, Flavie
2. STEVENS, Marty
15 ans et plus, Dames

1. SIMARD, Anne

13 - 14 ans, Garcons
1. BEAUDOIN, Loic

15 ans et plus, Messieurs

1. PERRON, Victor
2. COTE, Vincent
3. BONGERS, Nils
4, GAGNON, Charles

Age

12
12

18

13

21
23
22
15

Rouge et Or/Université Laval
Rouge et Or/Université Laval

Rouge et Or/Université Laval

Rouge et Or/Université Laval

Rouge et Or universitaire
Rouge et Or universitaire
Rouge et Or universitaire
Rouge et Or/Université Laval

Temps

3551
35.95

33.54

31.62

27.06
27.28
27.99
31.17

Pts

325
313

386

349

557
544
503
364

Splash Meet Manager, 11.79567

Registered to Rouge et Or/Université Laval
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