Invitation pour les clubs UL et ULAVAL Québec, 24- - 25-5-2024

Epreuve 207 2024-05-24 - 17:10 Points: FINA 2024		50m Papillon		11 ans et plus Liste résultats
Rang 11 - 12 ans, Filles	Age	Т	emps	Pts
 FORTIN, Flavie STEVENS, Marty 	12 12	- 19 - 1 - 1 - 1 - 1	35.51 35.95	325 313
15 ans et plus, Dames1. SIMARD, Anne	18	Rouge et Or/Université Laval 3	3.54	386
13 - 14 ans, Garçons 1. BEAUDOIN, Loic	13	Rouge et Or/Université Laval 3	31.62	349
15 ans et plus, Messieurs				
 PERRON, Victor COTÉ, Vincent BONGERS, Nils GAGNON, Charles 	21 23 22 15	Rouge et Or universitaire 22 Rouge et Or universitaire 22	27.06 27.28 27.99 31.17	557 544 503 364